[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.03. 2012 г.

 №  21
п. Печенга

Об отмене  Постановления  Администрации   муниципального
образования городское поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области от 30.12.2011г.  №153   «Об утверждении
порядка обращения с отходами производства и потребления на
территории муниципального образования городское поселение
Печенга        Печенгского       района    Мурманской     области»
Рассмотрев протест прокурора Мурманской межрайонной природоохранной прокуратуры Мурманской области на Постановление Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 30.12.2011 г. №153 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 30.12.2011 г. №153 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».
          2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации муниципального

образования городское поселение Печенга                                                     Н.Г.Жданова